
 
  

                                                 Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

                                         Калужской области 

 

                                   Р Е Ш Е Н И Е 
с. Троицкое 

 
от 22 сентября 2015г.                                                                              № 7   

О формировании конкурсной комиссии  

по проведению конкурса  на замещение  

должности     Главы        администрации  

сельского  поселения  село  Троицкое 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», и ст. 37 Уставом МО сельское поселение село Троицкое, п. 4 

Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации сельского поселения село Троицкое, утвержденного решением Сельской 

Думы № 5 от 22.09.2015 года., Сельская Дума Р Е Ш И Л А: 
 

1. Сформировать конкурсную комиссию в количестве 6 человек. 

2. Назначить в состав комиссии: 

1)Горобцова Виктора Васильевича - председателя колхоза имени Ленина (по 

согласованию); 

2)Сварковских Зинаиду Гаврииловну – Главу МО СП село Троицкое; 

3)Сигуткова Алексея Тихоновича – депутата Сельской Думы; 

 

3. Направить письмо Главе администрации МР «Жуковский район» о назначении 

членов комиссии от муниципального района. 

   

 

Глава муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое                                                       З.Г. Сварковских 

 

 


